Warszawy poświadczane; które to dowody zwierzchnik szkoły, po roztrząsaniu i uznaniu za odpowiedniejsze, wraz z cenzurą ucznia, świadcząca o jego wzorowym sprawowaniu się i szczególnym postępie w naukach, przedstawi koleją właściwą kuratorowi do decyzji. — Warszawa dnia 12 (24) Lipca 1856 r. — Radca tajny, M u c h a n o w. — Naczelnik wydziału, radca koleg., A. P l e w e.

— Generał adjutant JEGO CESARSKIEJ MOSCI, generał-piechoty Panutin, warszawski wojenny generał-gubernator, członek rady administracyjnej i ogólnego zebrania warszawskich departamentów rządzącego senatu, przyjechał z Kijowa.